

AUT. VVS-INSTALLATØR NIELS JENSEN EFTF. ApS

Kagerupbakken 6
3200 Helsingø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Jørgen Schönberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AUT. VVS-INSTALLATØR NIELS JENSEN EFTF. ApS
 Kagerupbakken 6
 3200 Helsingø

 CVR-nr: 10411696
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet omfatter VVS og blikkenslagerforretninger.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr.+60052 anses som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og ifølge selskabslovens bestemmelser skal selskabets direktion stille forslag om fuld dækning af kapitalen inden 6 måneder efter at kapitalkravet konstateres. Selskabskapitalen forventes genoprettet over driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Der er ikke efter 31/12 2015 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 277.167 | 86.883 |
| Vareforbrug | | -142.816 | |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer | | | -23.629 |
| Administrationsomkostninger | | -65.030 | -95.850 |
| Bruttoresultat | | 69.321 | -32.596 |
| Personaleomkostninger | 1 | | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -9.269 | -1.357 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 60.052 | -33.953 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | -3.812 |
| Ordinært resultat før skat | | 60.052 | -37.765 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 60.052 | -37.765 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 60.052 | -37.765 |
| I alt | | 60.052 | -37.765 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------|---------------|---------------|
| Goodwill | | 0 | |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 4.000 | 4.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 4.000 | 4.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.193 | 8.823 |
| Andre tilgodehavender | | | 4.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | | 12.095 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.193 | 24.918 |
| Likvide beholdninger | | 55.744 | 4.406 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 61.937 | 33.324 |
| Aktiver i alt | | 61.937 | 33.324 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------|----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | -250.406 | -245.139 |
| Overført resultat | | 60.052 | -37.765 |
| Forslag til udbytte | | | 0 |
| Egenkapital i alt | 4 | -65.354 | -157.904 |
| Ansvarlig lånekapital | | 110.790 | 127.075 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 110.790 | 127.075 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | -1.085 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 17.586 | 64.153 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 16.501 | 64.153 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 127.291 | 191.228 |
| Passiver i alt | | 61.937 | 33.324 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2014 | 2013 |
|---------------------------------------|-------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 0 | 0 |
| Pensionsbidrag | 0 | 1.025 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 0 |
| Øvrige personaleomkostninger | 0 | 1.759 |
| | <u>0</u> | <u>2.784</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2015 | 2014 |
|---|-------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Bygninger | 0 | xxxxx |
| Produktionsanlæg og maskiner | 0 | xxxxx |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 9269 | xxxxx |
| | <u>9269</u> | <u>xxxxx</u> |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Produktionsanlæg og maskiner kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 40.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 40.000 |
| Opskrivninger primo | 0 |
| Årets opskrivning | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | 40.000 |
| Årets afskrivning | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 40.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

4. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Andre reserver | Overført resultat | Foreslået udbytte | Ialt |
|---------------------------|----------------------------|---------------------------|------------------------------|------------------------------|---------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 125.000 | 0 | -282904 | 0 | --157904 |
| Årets resultat | 60052 | 32498 | -37.765 | 0 | 92550 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 32498 | --282904 | 0 | -65356 |